
SHOQERIA II FREDI -A II SHPK TIRANE 

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) NIPT 
TE ARDHURAT SKKB 2,015 2,014 

I 1 Shitjet 70~1"'"'W5 114,875,;735 78,.355,331 
i) Shitje te prodhimit te vete 
ii) Shitja e sherbime 19,427,425 4,388,337 
iii) Shitje ma/Ira I 95,448,310 73,966,994 
!v) ·=w••••• ===ww w "'· -· 4 =w~ ·~ .. 

2 Te ardh:ur<[te tjera l'lga v;epriintarii) sl:tfrYtezifuit - - 
I·) 

.. 

Shitje nga AAM 
1.:i) Prodhimi IAAM (72) 
'"iii) Qira (7081) 

3 TOTAUJTE AR'DHURAV.E. 1'.1•4,875,73'.5 78,355,331 
3 SHPENZIMET 

1 Nclrysbitnet ne init;~ntariire pro'd(lktitte gatshetTI (:7-1;) - 
Ii). Produkti I gatshem - 

2 Materiafo dhe malEra le konsumuara (50,929;•8.79.) (50,082,901) 
i) Materiale (6,073,046) 
ii) Ma/Ira (44,856,833) (50,082,901) 

3 Shpenzime te tjera( .61.+62+.63+65) (113·,.1,00,607-J (5,508,087) 
's4 ShpeilzJr:net te Pe:rsoneJit(64) :(•,9.,362,828J d (7,048,,427) 
I) Pagat (8,022,989) (6,039,783) 
.i) Sigurime shoqerore (1,339,839) (1,008,644) 
ii) Rapa rte - 

5 Renia ne Vlere lihvleresitTliJ dbeamortiiimi (68.). (5,848;lt6) . (488,368) 
) Zhvleresimi 
i) Amortizimi (5,848, 116) (488,368) 
V) Kuota e shpenzimeve per tu shpemdare 
fr6 TOTAUl SHPENZlMEVE 1'+2+3+4+5) (19,24".t,,430) (63, 1.27,.783): 

7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 35,634,305 15,227,548 
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE 

8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661 

9 lnteresa te paguara dhe diferenca kursi negative (13,277,958) (10,746,128) 
10 lnteresa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 
11 Te ardhlshpenz nga shitja e AAM-vleralkontabe 

''12 Totaf I te ardhtiarve clh:eshp,eniimev;e>fii:ianc (13,277,958)' (10,746,128) 
G REZULTA.7/51 
13 FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT ( 7+/-12)/kontabel 22,356,347 4,481,420 
14 TA TIMI FIT/Ml 15% 3,353,452 672,213 
15 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE! kontable(13-14) 19,002,895 3,809,207 
16 Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 533,953 
17 Te ardhural shpenzime te shtyra+!- 
18 Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 22,890,300 4,481,420 
19 Tatim fitimi Fiskal 15% 3,433,545 672,213 
20 Tatim fitimi I Shtyre 
21 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 18,922,802 3,809,207 

Pasavra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
..... Fitimi!Humbja e vitit 18,922,802 3,809,207 

I Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga tivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemerrjet 

..... Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

..... Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 

..... Totali i te ardhurave!humbjeve gjitheperfshirese per: 18,922,802 3,809,207 
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